



Tlf.: 76 35 56 00
kolding@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Birkemose Allé 39
DK-6000 Kolding
CVR-nr. 20 22 26 70

KJOLEHUSET SEJER OLSEN APS

STOREGADE 13-19, 6270 TØNDER

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2016 - 30. SEPTEMBER 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 24. november 2017

Chris Vestergaard Tygesen

CVR-NR. 73 78 72 11

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. oktober 2016 - 30. september 2017	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Kjolehuset Sejer Olsen ApS Storegade 13-19 6270 Tønder
	CVR-nr.: 73 78 72 11 Stiftet: 30. oktober 1983 Hjemsted: Tønder Regnskabsår: 1. oktober 2016 - 30. september 2017
Direktion	Chris Vestergaard Tygesen Jørn Anton Tygesen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkemose Allé 39 6000 Kolding
Advokat	Advodan Vestergade 14 6270 Tønder

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Der er i selskabet ikke er nogen væsentlig hovedaktivitet.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et underskud for regnskabsåret 2016/17 på -54 tkr. før skat. Resultatet anses for utilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret opnået tilsagn om koncerntilskud fra moderselskabet til dækning af selskabets underbalance. Dette tilskud er ydet hhv. pr. 30. september 2016 og 30. juni 2017 og medfører, at selskabets egenkapital udgør 0 kr. pr. 30. juni 2017 og -5.909 kr. pr. 30. september 2017. Selskabet har endvidere opnået erklæring om økonomisk støtte fra søsterselskab gennem opretholdelse af koncerntilfinansiering.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes at selskabet i løbet af næste regnskabsår, 2017/18, bliver fusioneret ind i moderselskabet, Brødrene Tygesen Invest ApS.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
BRUTTOTAB.....		-6.875	-6.250
DRIFTSRESULTAT.....		-6.875	-6.250
Andre finansielle omkostninger.....	1	-46.647	-51.706
RESULTAT FØR SKAT.....		-53.522	-57.956
Skat af årets resultat.....	2	-320.386	12.750
ÅRETS RESULTAT.....		-373.908	-45.206
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Anvendt af tidligere års overskud.....		-373.908	-45.206
I ALT.....		-373.908	-45.206

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2017 kr.	2016 kr.
Udskudte skatteaktiver.....		977.040	1.297.426
Tilgodehavender.....		977.040	1.297.426
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		977.040	1.297.426
AKTIVER.....		977.040	1.297.426
PASSIVER			
Anpartskapital.....		200.000	200.000
Overført overskud.....		-175.908	-200.000
EGENKAPITAL.....	3	24.092	0
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		947.948	1.292.426
Anden gæld.....		5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser.....		952.948	1.297.426
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		952.948	1.297.426
PASSIVER.....		977.040	1.297.426
 Eventualposter mv.	 4		

NOTER

	2016/17 kr.	2015/16 kr.	Note
Andre finansielle omkostninger			1
Tilknyttede virksomheder.....	46.583	51.706	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	64	0	
	46.647	51.706	
Skat af årets resultat			2
Regulering af udskudt skat.....	320.386	-12.750	
	320.386	-12.750	

Egenkapital			3
--------------------	--	--	----------

	Anpartskapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. oktober 2016.....	200.000	-200.000	0
Tilskud fra moderselskab.....		398.000	398.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-373.908	-373.908
Egenkapital 30. september 2017.....	200.000	-175.908	24.092

Eventualposter mv.			4
---------------------------	--	--	----------

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Brdr. Tygesen Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.
